平成23 年7 月4 日

各  位

    不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 中 央 区 日 本 橋 三 丁 目 3 番 1 1 号

ス タ ー ツ プ ロ シ ー ド 投 資 法 人

代 表 者 名 執 行 役 員  平 出  和 也

（コード番号：8979）

    資産運用会社名

ス タ ー ツ ア セ ッ ト マ ネ ジ メ ン ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役  平 出  和 也

問 合 せ 先 管 理 部 長   松 田   繁

TEL. 03-6202-0856

（訂正）平成23 年4 月期（平成22 年11 月1 日～平成23 年4 月30 日）決算短信の一部訂正に関するお知らせ

スターツプロシード投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が、平成 23 年 6 月 14 日付にて発表しました平成 23 年 4

月期（平成 22 年 11 月 1 日～平成 23 年 4 月 30 日）決算短信につきまして、一部に誤りがありましたのでお知らせします。

なお、訂正箇所は下線にて表示しています。

記

【訂正箇所及び内容】

「3. 財務諸表等 (9) 財務諸表に関する注記事項 （関連当事者との取引に関する注記）｣ （24 ページ）

<訂正前>

当期（自 平成22年11月1日 至 平成23年4月30日）

（中略）

4．役員及び個人主要投資主等

種類 氏名 所在地

資本金

又は

出資金

（千円）

事業の内容

又は職業

議決権等の

所有（被所

有）割合

取引の内容
取引金額

（千円）

(注2)

科目
期末残高

（千円）

(注2)

スターツアセットマネジメ

ント株式会社への資産

運用報酬の支払（注1）

106,265 未払金 63,240
役員

及び

その

近親者

平出 和也

本投資法人

執行役員

兼スターツ

アセット

マネジメント

株式会社

代表取締役

－ スターツアセットマネジメ

ント株式会社への機関

運営事務報酬の支払

（注1）

800 未払金 840

（後略）

<訂正後>

当期（自 平成22年11月1日 至 平成23年4月30日）

（中略）

4．役員及び個人主要投資主等

種類 氏名 所在地

資本金

又は

出資金

（千円）

事業の内容

又は職業

議決権等の

所有（被所

有）割合

取引の内容
取引金額

（千円）

(注2)

科目
期末残高

（千円）

(注2)

スターツアセットマネジメ

ント株式会社への資産

運用報酬の支払（注1）

106,265 未払金 61,610
役員

及び

その

近親者

平出 和也

本投資法人

執行役員

兼スターツ

アセット

マネジメント

株式会社

代表取締役

－ スターツアセットマネジメ

ント株式会社への機関

運営事務報酬の支払

（注1）

800 未払金 840

（後略）
以 上

※ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.sp-inv.co.jp